
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju oraz ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
oraz § 68 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późń. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się Komisje Budżetu i Rozwoju w następującym składzie: 

1) Justyna Grobelna; 

2) Krzysztof Jakuszek; 

3) Tomasz Koralewski; 

4) Maria Wesołek; 

5) Mirosława Konieczna. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Budżetu i Rozwoju należą w szczególności sprawy dotyczące : 

1) budżetu gminy oraz sprawozdań z jego wykonania, 

2) podatków i opłat lokalnych w granicach określonych w ustawach, 

3) majątku gminy, 

4) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami, 

5) budownictwa mieszkaniowego, 

6) promocji gminy, 

7) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

8) inne związane z budżetem i rozwojem Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B995922-E8BE-4AD8-B2CD-FA4183CBEC6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3


